ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 октября 2021 г.
	№
	56/430

с. Карпогоры
	О регистрации депутатов Совета депутатов муниципального образования "Веркольское" Пинежского муниципального района Архангельской области пятого созыва

В соответствии со статьей  88 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Зарегистрировать депутатов  Совета депутатов муниципального образования "Веркольское" Пинежского муниципального района Архангельской области пятого созыва по семимандатному избирательному округу в количестве 7 человек (список прилагается).

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов муниципального образования "Веркольское" Пинежского муниципального района Архангельской области пятого созыва удостоверения об избрании.

3. Разместить настоящее постановление на странице Пинежской ТИК официального сайта администрации МО «Пинежский район» в сети Интернет.
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	А.Н. Телицын

А.И.Широкая

Приложение

к постановлению Пинежской

территориальной избирательной комиссии

от 05.10.2021 № 56/430
СПИСОК

зарегистрированных депутатов Совета депутатов муниципального образования "Веркольское" Пинежского муниципального района Архангельской области пятого созыва
семимандатный избирательный округ

Абрамова Наталья Васильевна

Алина Ольга Витальевна

Иняхина Нина Ивановна

Клопова Юлия Валериевна

Семьина Ирина Артемьевна

Яковлев Виктор Васильевич